Муниципальное учреждение <<Местная администрация сельского поселения
Эльбрус>

Эльбрусского муниципального района Кабарпино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<30>> MapTa202l г,

Об утвержлении муниципальной Программы

комплексного развития социальной инфраструктуры

сельского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района

Кабарлино-Балкарской Республики gа 202l- 2031 годы

лъ4б

В Llелях ilаtзрабо,t ки tto\Iп"-leKcLi п,tсроtlрия гtлй. LIаl]рав,jlенных I,Ia повышеtlис
надежности и :э(lфек,t,иlзности работьi об,ьектоtз соr(иа:tьной инфрас грчкт},рьi tIa

территории сельского поселения Эльбрус Эльбрусского м_уFIиципального района
Кабардино-Балкарской Республики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
N9 131-ФЗ "Об общих принL{иllах организации местного само},праI]jIения в Российской
Федерации". Уставопt \{униципilльного образоваltияt сельское поселение Эльбру,с
Эл ьбрчсс rto го pal'l о н Lt Ji irб аrр.tи н сl - Ба-п к арс ко li Р ес п yб, r и к и

"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлиl,ь ]\,lуFIиIципальнyю [lрсlграмплу коN,Iп.:]е]iсного ра:]витLIя сtlilиа"ilьной

инфрасr,рукI,уры сс.]Iьског() llocejlcHиri Эльбрус ');tьбllr сског() _\,1},ниl(иlIil,lьнOt,о района
itабарлино-Ба.ltl<аlрсttоii l)ссlrубJILtк1.I lia 2()?1- 20З 1 rо,цы (lIl)l1,Io)l{cllиe).

?. Насrояп.\ее постанов-цение lIoi]I.JleжиT разп.{ещению на официа-lrьном сайте

ал\lинистрации сеJIьского посеjrения Эrьбрус.
3. Постановление вступает в сил}I с \,IoN,IeHTa его подписания.
4. Контроль за ислоJтнениеN{ настоящеI,о гIостановления оставляю за собой.

глава сельского М. З. Согаев